
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 
BURMISTRZA CZERWIEŃSKA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.1)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
2023 poz. 1270 z późn. zm.2)), oraz § 13 ust. 1 i 2 uchwały nr 0007.407.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czerwieńsk na rok 2024 - zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik nr 2 i tab. 2 a) i tab. 2 b) do uchwały budżetowej o wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikiem i tab. 2 a) i tab. 2 b) do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 85 661 835,36 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 57 841 502,19 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 820 333,17 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
CZERWIEŃSKA 

 
 

PIOTR IWANUS 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w:  Dz. U. z 2021 r. poz. 2054; Dz. U. z 2022 poz. 1079; Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BCB2BA-A908-4F26-B8CB-F2C349918667. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 796 131,50 5 796 131,50

Drogi publiczne gminne 4 459 730,90 4 459 730,90

4270 Zakup usług remontowych 669 637,25 669 637,25

GKM 94 200,00 40 447,00

Remont ciągów komunikacyjnych - roboty dodatkowe 0,00 53 753,00

801 Oświata i wychowanie 25 665 056,52 25 665 056,52

Technika 860 042,00 901 463,55

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 54 725,55

EFS - Modernizacja kształcenia zawodowego 0,00 54 725,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 700,00 31 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 40 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 6 196,00

EFS - Modernizacja kształcenia zawodowego 0,00 6 196,00

Licea ogólnokształcące 3 383 525,00 3 349 603,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 100,00 442 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 41 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 28 078,45

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 72 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
80 000,00 72 500,00

851 Ochrona zdrowia 567 021,00 567 021,00

Programy polityki zdrowotnej 289 571,00 289 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 635,00 7 378,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 786,00 6 042,85

852 Pomoc społeczna 4 007 732,64 4 007 732,64

Ośrodki pomocy społecznej 1 463 098,64 1 463 098,64

3110 Świadczenia społeczne 38 887,00 38 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 214,87 57 993,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 610,21 29 811,41

855 Rodzina 6 508 556,09 6 508 556,09

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 849 775,00 4 849 775,00

3110 Świadczenia społeczne 4 652 688,00 4 648 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 20 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 989,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 823,68 4 834,28

Wspieranie rodziny 150 125,68 150 125,68

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 289,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 823,68 4 834,28

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 623 764,31 8 623 764,31

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 299 685,30 2 299 685,30

4430 Różne opłaty i składki 28 613,30 28 611,45

0,00

90001 0,00

-1,85

85504 0,00

-1 010,60

1 010,60

3 879,00

-1 010,60

1 010,60

0,00

85502 0,00

-3 879,00

6 201,20

0,00

85219 0,00

20,00

-6 221,20

85149 0,00

-1 256,85

1 256,85

80146 -7 500,00

-7 500,00

0,00

-2 000,00

-4 921,55

6 196,00

80120 -33 921,55

-12 000,00

-15 000,00

-1 500,00

-4 000,00

6 196,00

54 725,55

-10 000,00

-4 000,00

-53 753,00

53 753,00

0,00

80115 41 421,55

54 725,55

WYDATKI 2024 R.

Rozdz. Zmiana

0,00

60016 0,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.34.2024

BURMISTRZA CZERWIEŃSKA

z dnia 15 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BCB2BA-A908-4F26-B8CB-F2C349918667. Podpisany Strona 1



6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
0,00 1,85

POLSKI ŁAD - Budowa stacji uzdatniania wody w 

Czerwieńsku wraz z infrastrukturą technologiczną 

oraz modernizacją ujęć wody

0,00 1,85

926 Kultura fizyczna 1 501 096,05 1 501 096,05

Obiekty sportowe 347 374,00 347 374,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 21 833,15

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 922,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 300,00 28 378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 876,00 6 042,85

Zadania w zakresie kultury fizycznej 854 439,48 854 439,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 43 512,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 210,00 13 697,14

85 661 835,36 85 661 835,36

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 45 412,00 45 412,00

Ośrodki pomocy społecznej 39 300,00 39 300,00

3110 Świadczenia społeczne 38 887,00 38 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 413,00 393,00

855 Rodzina 4 879 238,00 4 879 238,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 789 175,00 4 789 175,00

3110 Świadczenia społeczne 4 652 688,00 4 648 809,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 500,00 20 379,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 989,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 823,68 4 834,28

5 060 560,90 5 060 560,90

Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 658 508,00 2 658 509,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 263 692,00 2 263 693,85

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych
0,00 1,85

POLSKI ŁAD - Budowa stacji uzdatniania wody w 

Czerwieńsku wraz z infrastrukturą technologiczną 

oraz modernizacją ujęć wody

0,00 1,85

27 820 331,32 27 820 333,17

1,85

90001 1,85

1,85

1,85

Razem: 1,85

1 010,60

Razem: 0,00

Tab. 2 a) wydatki z dotacji na zadania zlecone

Rozdz. Zmiana

Tab. 2 b) wydatki majatkowe

3 879,00

-1 010,60

-20,00

0,00

85502 0,00

-3 879,00

Rozdz. Zmiana

0,00

85219 0,00

20,00

3 487,14

Razem: 0,00

1 166,85

92605 0,00

-3 487,14

-1 166,85

2 922,00

-2 922,00

1,85

1,85

0,00

92601 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BCB2BA-A908-4F26-B8CB-F2C349918667. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu.  

Plan wydatków zmniejsza się o 135 630,64 zł i zwiększa o 135 630,64 zł, z tego limity wydatków bieżących 

zmniejsza się o 135 630,64 zł i zwiększa o 135 628,79 zł a plan wydatków majątkowych zwiększa się o 1,85 zł. 

Zmian w limitach wydatków dokonuje się na wniosek kierowników jednostek budżetowych i kierowników 

referatów Urzędu. 

 

 
Opracowała 

Urszula Napierała 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74BCB2BA-A908-4F26-B8CB-F2C349918667. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2024 BURMISTRZA CZERWIEŃSKA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wydatki 2024 r.
	Uzasadnienie


